N
r.i
nv
.o
rig
.
S
em

''SAV-Engineering'' SRL
Gubenco A.
 Donțu V.
.SU
1
2
3
4
РН47-Расцепитель независимый "IEK" Молдова шт 1
РЩшт
шт
"IEK" Молдова
"IEK" Молдова
1
2
ВА47-29/3/C25A-Выключатель автоматический 3-х полюсный С25А "IEK" Молдова шт
ВА47-29/3/C32A-Выключатель автоматический 3-х полюсный С32А "IEK" Молдова шт 1
ВА47-29/1/B10A-Выключатель автоматический 1-х полюсный B10А "IEK" Молдова шт 5
-Автоматический выключатель диф. тока, Iн=10A, Iдиф=30мА АВДТ32/B10/30мА
-Контактор модульный КМ20-20
"IEK" Молдова шт
"IEK" Молдова шт
1
2
-Автоматический выключатель диф. тока, Iн=16A, Iдиф=30мА АВДТ32/C16/30мА "IEK" Молдова шт 4
Бокс для установки автоматических выключателей на 54
модуля: ЩРв-54з-0 36 УХЛ3, IP31
-Выключатель нагрузки, Iн=100А ВН32/3P/100A
ВА47-29/1/С16A-Выключатель автоматический 1-х полюсный С16А "IEK" Молдова шт 11
Примечание:
   Указанный в спецификации оборудования и материалов производитель не является
обязательным и может быть заменен на аналогичный по техническим
характеристикам продукт, сертифицированный на территории Республики Молдова.
сущ. ГРЩВА47-100/3/C50A-Выключатель автоматический 3-х полюсный С50А "IEK" Молдова шт 1
1
ВА47-29/1/C10A-Выключатель автоматический 1-х полюсный C10А "IEK" Молдова шт 2
-Кнопка управления «Пуск/Стоп».  АРВВ/22N d22 мм/230 В "IEK" Молдова шт 1
Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ГОСТ 6323-79

OLYMPIC LED 80, 4000K, 7600lm, 72Вт., 106лм/Вт.,
12"Световые Технологии"
"Световые Технологии"
2800lm, 30Вт., степень защиты IP65
Светильник с LED лампой, DAMIN LED 40, 4000K,
DAMIN LED 40 шт 1Световые Технологии
"Световые Технологии"
степень защиты IP20, степень защиты от внешних
сеч. 3x1,5мм² ВВГнг-LSLTx м 150
Кабель с медными жилами не распостраняющий горение, с
низким дымо- и газовыделением, с низкой токсичностью
продуктов горения ТУ 16-705.496-2011 ГОСТ 31996-2012
сеч. 3x2,5мм² ВВГнг-LSLTx м 55
сеч. 5x4мм² ВВГнг-LSLTx 22
механических ударов IK8
ВА47-100/3/C20A-Выключатель автоматический 3-х полюсный С20А "IEK" Молдова шт 1
ЩОшт
шт
"IEK" Молдова
"IEK" Молдова
1
2
Бокс для установки автоматических выключателей на 24
модуля: ЩРв-24з-0 36 УХЛ3, IP31
-Выключатель нагрузки, Iн=40А ВН32/3P/40A
ВА47-29/1/B10A-Выключатель автоматический 1-х полюсный B10А "IEK" Молдова шт 2
-Автоматический выключатель диф. тока, Iн=16A, Iдиф=30мА АВДТ32/C16/30мА "IEK" Молдова шт 3
м
Блок B